[bookmark: _Hlk121589276]ЈАНУАРСКА ИСПИТНА СЕСИЈА  2022/23 - ДДМ
[bookmark: _GoBack]А1 – амфитеатар стоматологија; А2 – амфитеатар максило; У1 и У2 – училници стар деканат; КЦ (компјутерски центар);    ЕЦ – едукативен центар
	
	Вторник 17.01
	Петок 20.01
	Сабота 21.01

	[bookmark: _Hlk121589254]1г 
	
	Мед. етика и психол 
А1 8-10ч
	

	2г
	Патолошка физиологија 1дел
А1 14-16ч
	Општа патологија
А2  8-10ч
	

	3г
	
	Педијатрија 
А1 10-12ч
	

	4г
	
	Судска медицина
А2 10-12ч
	

	5г
	
	
	

	6г
	
	
	




	[bookmark: _Hlk121588858]
	Понеделник 23.01
	Вторник  24.01
	Среда 25.01
	Четврток 26.01
	Петок 27.01
	Сабота 28.01

	1г 
	Мед.хемија
А1 10-12ч
	Биологија
А1 8-10ч
	Биофизика 
А1 10-12ч
	
	Биохемија 
А1 12-14ч
	

	2г
	Орална хигиена 
КЦ  8-10ч
	
	
	Микробиологија 
А1 8-10ч
	Ергономија 
КЦ 8-10ч
	

	3г
	
	ОРЛ
А2 8-10ч

	Преткл кариологија 
КЦ 8-10ч
	
	Инфектологија 
А1 10-12ч

	

	4г
	ОМП 1 (ст пр)
КЦ 11-12ч

	Преткл орал хир 
КЦ 8-10ч
	ОМП 2 (ст пр)
КЦ 10-11ч

	Стом рентгенологија
А1 10-12ч
	Стом фармакологија (И)
А2 10-12ч
	

	5г
	Болни состојби во орофац регија (И)
А2 12-14ч

Кл пародонтолог1 (стара пр)
КЦ 10-11ч
	Фокалози(И)
А2 10-12ч
	
	Дентална естетика (И)
А2 10-12ч

Кл. Пародонтолог 2  (ст прог)А2 8-10ч 

	
	

	6г
	Забоздравство 
А1 8-10ч
	
	Максилофацијална хирургија
А2 8-10ч
	
	Ортодонција
А1 8-10ч

	

	



	
	Понеделник 30.01
	Вторник  31.01
	Среда 01.02
	Четврток 02.02
	Петок 03.02
	Сабота 04.02

	1г 
	Анатомија 1 колокв
А2 8-10ч
	Физиологија 1 
А1 10-12ч
	Основни принципи на стом практика (И)
А1 8-10ч
	Хистологија со ембриологија I дел
А2 8-10ч
	Хистологија со ембриологија II дел 
А2 8-10ч
	Хистологија со ембриолог III дел
А2 8-10ч

	2г
	Физиологија 2
А1 10-12ч
	Фармакологија 
А1 12-14ч
	Анатомија 2 колок
А2 10-12ч

	Орална биохемија КЦ 8-10ч
	Епидемиологија 
А2 10-12ч
	

	3г
	Интерна медицина
А1 12-14ч
	
	Дерматовенерологија
КЦ 8-10ч
	
	Офталмологија 
А1 10-12ч
	

	4г
	Кл. Кариологија и реставрат  
К 8-10ч
	
	
	
	Преткл ендодонција 
КЦ 8-10ч
	

	5г
	Геронтостоматологија (И)
А2 10-12ч
	Орална хирургија
КЦ 8-10ч
	
	Гнатологија 
А1 10-12ч
	
	

	6г
	Имплантологија
А1 8-10ч

	Дисфункции на ТМД
А1 8-10ч
	
	Кл пародонтологија
А1 8-10ч

	Форензичка стом
А2 12-14ч
	



	
	Понеделник 06.02
	Вторник  07.02
	Среда 08.02
	Четврток 09.02
	Петок 10.02
	Сабота 11.02

	1г 
	ДАМ
А1 10-12ч
	Стоматолошки материјали 1
А1 8-10ч
	Анатомија 1
A2 10-12ч
	
	Англиски јазик (И)
А2 12-14ч
	

	2г
	Патолошки основи
А1 8-10ч
	
	Патолошка физиологија 2дел
А1 8-10ч
	Анатомија 2
А2 8-10ч
	Неурологија 
А1 8-10ч
	

	3г
	Анестезија и седација 
КЦ 8-10ч
	Англиски јазик 2
А2 12-14ч
	Основи на кл радиологија
А1 10-12ч
	
	Општа хирургија
А1 10-12ч
	

	4г
	
	
	Ургентни состојби и пац со ризик
А2 8-10ч
	
	
	

	5г
	
	
	Ортод 1(ст пр)
КЦ 8,30-9,30ч
Ортод 2 (ст пр)
КЦ 9,30-10,30ч
	Основи на пародонтологија
А1 10-12ч
	
	

	6г
	
	Ортодонт-хир на краниофац деф
А1 10-12ч
	
	Менаџмент во стом.
А1 8-10ч
	
	



	[bookmark: _Hlk121606500]
	Понеделник 13.02
	Вторник  14.02

	1г 
	ДАМ 
1г ДДМ
Едук Ц 10-12ч Практ/усно
	

	2г
	Изборен III сем
Стом  апар и опрема 
А1 10-12ч

	

	3г
	Психијатрија 
А1 8-10ч
Гинекологија
А2 8-10ч

	

	4г
	
	

	5г
	
	

	6г
	
	



НАПОМЕНА: студентите од стара програма за кои не е наведен термин во распоредот за полагање треба да се јават кај одговорните наставници во периодот на колоквиумската недела за навремено да договорат термин за полагање на испитот
